26,358.06 0.265 6,984.89 811.83 30,037.68
33,342.95 0.160 5,334.87

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 6.984.89 Importe 30.037.68
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 3,679.62
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 26,358.06
IVA16% 5,334.87 Impuestos 12,319.76

IVAO% 0.00 Total 38,677.82

TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N.

37
CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

Caja 6
XBX

UNIDAD
37

Nombro: _

Firma: _

CANT

SELLO DEL SAT

jpXZpbvre/Dnx2W8pY8kUko4HTwOadV2QvlLra4+tKkjzBL6w6g4cxqrr1 LhOd9jZt9yGRnZuze5bmUVb8jXppCEH20ZeOPC7j2U2alFHcttABO